
Vi bliver større
og stærkere!

Disse netværker er etableret med henblik på at styrke den faglige udvik-
ling og i øvrigt drage fordele af at kunne have fælles, faglige funktioner 
for at undgå, at alle skal opfi nde den dybe tallerken samtidig.

Her opnår revisionsfi rmaerne, at de kan have de samme faglige funk-
tioner som deres kolleger i de store, internationale revisionsfi rmaer - og 
samtidig kan de bibeholde deres eget navn, ejerkredsen, bestemmel-
sesretten i eget hus og - ikke mindst - det nære og personlige forhold til 
kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere.

De to netværker er enedes om at fusionere pr. 1. juli 2010 under det 
fortsættende navn RevisorGruppen Danmark. Det betyder, at de faglige 
funktioner i de to samarbejder smeltes sammen til én fælles funktion, 
der således bliver stærkere og i stand til at løse fl ere opgaver for fælles-
skabet.

De deltagende 24 revisionsfi rmaer vil hedde det samme og agere som 
hidtil, idet fusionen ikke vedrører revisionsfi rmaerne, men blot disses 
faglige bagland. Til sammen omfatter netværket 62 kontorer i Danmark 

med en omsætning på over 1,2 mia. kr. Arbejdet udføres af 1.534 med-
arbejdere, hvoraf 243 er statsautoriserede revisorer.

Sammenlagt er netværket dermed én af de allerstørste enheder i den 
danske revisorverden - og samtidig er det enkelte revisionsfi rma fortsat 
det lokale, mellemstore fi rma med sin egen identitet.

RevisorGruppen Danmark forsyner deltagerne i netværket med faglig 
assistance, undervisning, værktøjer, publikationer, informationer, kvali-
tetskontrol og meget mere. Samtidig har vi vort eget skatterådgivnings-
fi rma gennem medejerskab af Revitax A/S, og vi udfører it-revision og 
it-rådgivning i vort fælles selskab Revi-IT A/S.

Sammenlægningen er således til glæde for kunder og samarbejdspart-
nere i øvrigt samt medarbejdere, idet de får et større bagland at trække 
på. Derved sikrer vi os, at vi også er rustet til udfordringer i fremtiden, 
og at vi fagligt også i fremtiden altid er helt opdaterede.

Du er velkommen til at kontakte os for yderligere information.

Juni 2010

Der fi ndes i Danmark to væsentlige netværker af revisionsfi r-
maer - Moore Stephens og RevisorGruppen Danmark. 


